
PO^ ^^̂
v

c*-»
r" •
Q- o% u

fv:^ ^^ ^W9C

Uchwała Nr 867/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 20 lipca 2020 r.

w sprawie zahvierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostki organizacyjnej Powiatu Łódzkiego

Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. póz. 920) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. póz. 869, z 2018 r. póz. 2245, z 2019 r.
póz. 1649 oraz z 2020 r.póz. 284, 374, 568, 695 i 1175) oraz Uchwały Nr XV/156/2019 Rady
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, uchwala się, co następuje:

§ l. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone
Uchwałą Nr 866/2020 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 20 lipca
2020 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2020,
dokonuje się zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone
Uchwałą Nr 866/2020 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 20 lipca
2020 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2020,
dokonuje się zmiany planu finansowego Dziennego Domu Pomocy po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
l) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego;
2) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz

•^^a..n-
/u

I '

3

~'t;^wh



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr 867/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 lipca 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2020 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan
na 2020 rok zmiana

Plan
po zmianach
na 2020 rok

I. Zadania własne

WYDATKI BIEŻĄCE
750 Administracja publiczna

75020 Starostwa powiatowe

4210
Wydział Organizacyjny
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

363 478,32
363 478,32

20 000,00
20 000,00

383 478,32|
383 478,32

Razem wydatki bieżące 363 478,32 20 000,00 383478,321
75095 Pozostała działalność

4210
Wydział Finansowo - Księgowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem wdania statutowe

97 000,00
97090,00

-20 000,00
-20 000,00

77000,00|
77 000,00 \

Razem wydatki bieżące 97 000,00 -20 000,00 77000,001
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 460 478,32 0,00 460 478,32|



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 867/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 lipca 2020 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2020 r.

Dział Rozdział § Treść Plan
na 2020 rok zmiana

Plan
po zmianach
na 2020 rok

I. Zadania własne

WYDATKI BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia
4210

3020

'Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

38 349,00
38349,00

0,00
0,00

-2 038,00
-2 038,00
2 038,00
2 038,00

36311,001
36311,00\

2038,001
2 038,001

Razem wydatki bieżące 38 349,00 Jl,00 38 349,00)
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 38 349,00 0,00 38 349,00|


